AfTP 03.5.Í.2-J2S

u

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

01’. CONP.No 3T./3I/.LP0/68
Em 30 set 68

Do Diretor da DSI/LIEC

Ao Excelentíssimo Senhor Liinistro da Educação e Cultura

Assunto t Informação (presta)

: Of. SSEC/322 de 2 agS 68

AEEXO : Of. SESC/322 de 2 agô 68

REP.

Excelentíssimo Senhor lliidstro

Tenho a h nra de informar a Vossa Excelência, nada cons

tar nesta DSI com relação a OTACILIO EUPINO D^i SILVA e JOSE ALYHS

DA COSTA. indicados 0 primeiro para o motorista,

serviços de li^pesa do Serviço de
ra do MEC.

e o segundo para

Estatística da Educa.ção e Cultu

Em anexo, Ofício SEEC/322 de 2 de agosto de 1968, de re¬

ferência.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência

de estima e consideração.

os protestos

Ataií^^ame^te,

.WAlOTLiR RÁÜI ,^ÍÍE0LA

'’Ili^tor da-^^Í/’lSC

3

■XV ●

O DESl

VatM

de

O prssen ^ i

p~ca dl ri ■'
/).

P-1850/68